งานจ้างเหมาทำการงานปรับระดับ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน 

ผู้เสนอราคาที่วังสะพุง-ตาวตาด ระหว่าง กม.๔๒+๘๒๕-กม.๔๕+๙๐๐ (LT.,RT.), เป็นช่วง ๆ จำนวน ๑ งาน

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท สยาม ไลม์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๓,๗๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๑๓

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๑  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

กิติภูมิ ขาวพลศรี

(นายกิติภูมิ ขาวพลศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง